
Contacto

Teléfono +034 922924916
Correo Electrónico 
serviciocontratacion.obraspublicas@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Profesor Agustín Millares Carló, 22
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 68334/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Viceconsejería de Infraestructuras del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.gobiernodecanarias.org/optv/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=50I%2FNxczlAUZDGv gaZEVxQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, instalación y puesta en marcha de un puente grúa en el Laboratorio
Oficial de Tenerife.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.127,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.923 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/05/2024 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://www.gobiernodecanarias.org/optv/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=50I%2FNxczlAUZDGvgaZEVxQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b58fa16d-4021-44e1-a4dd-a5f8063080da


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

TALLER ENRIGUE MARTÍN S.L.
NIF B38616892
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

RODODENDRO
(38107) Santa Cruz de Tenerife España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.923 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.127,61 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cBM0E3U4cjRxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000013693944 |  2024-000732888 | Thu, 04 Jul 2024 09:33:11:808 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114900053618837926501008570860254829882 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cBM0E3U4cjRxseVhcqrkhw%3D%3D

